

# QUAADE ApS

Vestervang 34, 2 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
21. november 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Rasmus Quaade  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

QUAADE ApS  
Vestervang 34, 2 tv  
2500 Valby

CVR-nr: 36440066  
Regnskabsår: 21/11/2014 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Vesterbrogade 5  
1502 København V

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed relateret til cykelsport mv., herunder events, sponsoraktiviteter samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2014/2015 har været tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv indtjening i 2016.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

# Resultatopgørelse 21. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		364.490
Eksterne omkostninger .....		-110.325
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>254.165</b>
Personaleomkostninger .....		-200.437
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>53.728</b>
Andre finansielle indtægter .....		54
Øvrige finansielle omkostninger .....		-117
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>53.665</b>
Skat af årets resultat .....	1	-12.611
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		40.000
Overført resultat .....		1.054
<b>I alt .....</b>		<b>41.054</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		15.644
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.644</b>
Likvide beholdninger .....		212.175
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>227.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>227.819</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		1.054
Forslag til udbytte .....		40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>91.054</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		12.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		77.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>227.819</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	-
Årets sambeskatningsbidrag	12.611	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>12.611</u>	

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.054	40.000	41.054
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.054</b>	<b>40.000</b>	<b>91.054</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogle sikkerhedsstillelser eller pantsætninger